АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.02.2019

        №  55                                   г. Алейск
О внесении изменений в постановление
Администрации района от 07.11.2017 №497

«Совершенствование структуры собственности

муниципального образования  Алейский  район

Алтайского края  на 2018-2020 годы»

 На основании Решения Собрания депутатов Алейского района от 25.12.2018 №30-РСД «О районном бюджете на 2019 год» и в соответствии с постановлением Администрации района от 25.10.2013 № 603 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Алейского района Алтайского  края», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление Администрации района от 07.11.2017 №497 «Совершенствование структуры собственности  муниципального образования  Алейский  район Алтайского края  на 2018-2020 годы»:

1.1. В Паспорте программы:
- в графе «Общий объем финансирования программы за счет районного бюджета – 200,0 тыс.рублей» цифру «200,0» заменить цифрой «1132,64»;

- в строке «2019год» цифру «70.0» заменить цифрой «802,64»;

1.2.  В приложении 2:

- в строке «Количество изготовленных межевых планов на земельные участки» в графе 2-й год цифру «2» заменить цифрой «15»;

-  в строке «Количество выполненных отчетов об оценке рыночной величины арендной платы за объекты недвижимости, подлежащих передаче в аренду (пользование)» в графе 2-й год цифру «2» заменить цифрой «12»;

1.3. В приложении 3:
- в строке «Цель: Формирование собственности муниципального района на земельные участки, оптимизация структуры собственности и повышение эффективности ее использования» в графе 2019г. цифру «40,0» заменить цифрой «302,64»;
- в строке «Исполнитель» добавить «Комитет по сельскому хозяйству и земельным правоотношения Администрации района»;
- в строке «Мероприятие 1.1. Проведение кадастровых работ»  в графе 2019г. цифру «10,0» заменить цифрой «272,64»;

- в строке «Задача 3. Подготовка документации, необходимой для учета объектов недвижимости, управления ими и осуществления сделок с ними»  в графе 2019г. цифру «30,0» заменить цифрой «500,0»;

- в строке «Мероприятие 3.3. Осуществление оценки рыночной величины арендной платы за объекты недвижимости, подлежащих передаче в аренду (пользование)»  в графе 2019г. цифру «10,0» заменить цифрой «80,0»;

- в строке «Исполнитель» добавить «Комитет по сельскому хозяйству земельным правоотношениям Администрации района».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя  комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Г.В. Гранкину.

Глава района                                                                                   С.Я. Агаркова
Заместитель главы Администрации района

по финансово-экономическим вопросам
________________Г.В. Гранкина

Щур Н.В.

66324